
' « 1zmząnzsnte Na PM
:='nEzYo'¿r~n'A Mmsm Guwxcs

/\ . r .

zdnia .... r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 10 położonego
przy ul. Barlickiego 19 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.),
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.),

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.....9........ w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

„ĂMŹ
U5. Íülfl

ml»
(_)”S,Ł`;lĹ'{‹!'»ré'."



Wykaz nr lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-.Š-.Š>..r}...... z dnia š`='-3 ..__ :Leg.'U1 ;Las 5+- .¿..›2.i.f¿...

nieruchomości wg
ewidencji gruntów

powierzchnia
(mi)

l l l
l

l r
Adres i oznaczenia Opis nierucho-

mości

Przeznaczene _F _ Í. _ _ _ a iorma U zla w. nieruchomosci i, Wartosc _przekazania . ._ nierucho-Í h _ sposob jej j gruntu (zi) _neruc o za OS Oda _ H tt mosci
mości 9 P. ro ł E O wspólnejwania

Wartość
udziału

(Zł)
FIEĹĹO

wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste l C@"ř' _› Terminy

nieruchomoscil _1 „mata i iokalowej,
, 25% wart. oplata j Züwiefüjąfiöl

udziaiu '°°z"a j Opłatę 2 tytułu
W gruncie ` 3 O/_B wart' 1 LIŹYÍR. WÍECZ.

(ZU udzialu (zł) gruntu (zł)

wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie 1

wieczyste gruntu `

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 , 11 12
Nieruchomość

gruntowa
zabudowana:

Barllckiego 19

obręb:

Stare Miasto

dzialka nr:
90

ksiega wieczysta:
GL1GƒOOD32751/9

powierzchnia
gruntu:

1 657

Budynek V
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposazonej

w sieć:
wod., kan.,
elektr., gaz.

oddanie w tereny_ usługowowrecz steY . _
użytkowanie m'°5Zka"'Ê“Í'°° 192 429,00 o,o3o

k

częsci dzialki zabudow
Y

5 773,00

j 1

netto netto

l 443,25 173,19

VAT 23 °/a VAT 23 %

331,95 39,83

brutto brutto
775,20 213,02 1 60 400,00 ,-_Í p0Z_ 2147 Z

Nieruchomość
lokalowa:

Barlickiego 19
lokal nr:

10

powierzchnia
użytkowa
lokalu:
36,65

Lokal na IV
piętrze, składa

się z dwóch
pomieszczeń o

powierzchni
36,65 mi' bez
pomieszczeń

przynależnych.

sprzedaż
DFBWB -

własności

4 

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, oplaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78 i

ustawy z dn.
21.08.1997 r. \

o qosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2016

późn. zm.)

' '"' J . ;UWAGA: niniejszy wykaz podiega oowieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od do
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z póżn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

/ „ ie .
"Ă°°"“{

cza;- ,) --i _'-Í .""'-J -1:)

l


